

ÅRSREDOVISNING

för

Josefsson Supply Aktiebolag

Org.nr. 556610-9210

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulrica Josefsson, Styrelseledamot
2023-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner.

Företagets säte är Järvsö, Ljusdals Kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	11 998	326 001	989 360	1 342 703
Resultat efter finansiella poster	-116 544	619 448	-30 090	830 930
Soliditet (%)	88,2	76,32	48,68	42,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget inte ägt några maskiner under räkenskapsåret och därför inte bedrivit någon uthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 540 958
Årets resultat			37
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 540 995</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 540 958
Årets resultat	<u>37</u>
	1 540 995

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 540 995</u>
	1 540 995

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 998	326 001
Övriga rörelseintäkter		0	405 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 998</u>	<u>731 659</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 316	-65 005
Personalkostnader	2	-19 630	-21 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 600	-10 389
Summa rörelsekostnader		<u>-128 546</u>	<u>-96 422</u>
Rörelseresultat		-116 548	635 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15 789
Summa finansiella poster		<u>4</u>	<u>-15 789</u>
Resultat efter finansiella poster		-116 544	619 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		119 300	-385 000
Förändring av överavskrivningar		0	916 339
Summa bokslutsdispositioner		<u>119 300</u>	<u>531 339</u>
Resultat före skatt		2 756	1 150 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 719	-238 199
Årets resultat		<u>37</u>	<u>912 588</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 116 256	621 611
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>312 500</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 428 756	621 611
Summa anläggningstillgångar		1 428 756	621 611
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>490 803</u>	<u>1 579</u>
Summa kortfristiga fordringar		490 803	1 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>202 798</u>	<u>1 954 909</u>
Summa kassa och bank		202 798	1 954 909
Summa omsättningstillgångar		693 601	1 956 488
SUMMA TILLGÅNGAR		2 122 357	2 578 099

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 540 958	628 370
Årets resultat		37	912 588
Summa fritt eget kapital		<u>1 540 995</u>	<u>1 540 958</u>
Summa eget kapital		1 660 995	1 660 958
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		265 700	385 000
Summa obeskattade reserver		<u>265 700</u>	<u>385 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 674	4 150
Skatteskulder		182 983	209 639
Övriga skulder		2 005	312 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		<u>195 662</u>	<u>532 141</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 122 357	2 578 099

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,02	0,02

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	632 000	0
	Inköp	526 245	0
	Omklassificeringar	0	632 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 158 245	632 000
	Ingående avskrivningar	-10 389	0
	Årets avskrivningar	-31 600	-10 389
	Utgående avskrivningar	-41 989	-10 389
	Redovisat värde	1 116 256	621 611

Josefsson Supply Aktiebolag

Org.nr. 556610-9210

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	480 000
	Inköp	312 500	152 000
	Omklassificeringar	0	-632 000
	Utgående anskaffningsvärden	312 500	0
	Redovisat värde	312 500	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	0	400 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Järvsö, Ljusdals Kommun

Ulrica Josefsson

Ulrica Josefsson

2023-10-26

Torbjörn Josefsson

Torbjörn Josefsson

2023-10-26